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Till:                                     "Funktion IDR Idrott" <idrott@stockholm.se>;"Funktion SD09 Norra innerstaden 
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Ämne:                               Förslag: Konvertering av grusfotbollsplan till konstgräsplan i Norra 
Djurgårdsstadens popup-park

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte 
bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Hej,

 

Jag skriver till er som boende i Norra Djurgårdsstaden med ett förslag som skulle innebära ett 
enormt lyft för barn- och ungdomsaktiviteter i vårt närområde.

 

Idag finns en grusfotbollsplan i vår popup-park. Jag bor på samma gata (Labradorgatan 32) med 
fönster mot fotbollsplanen. Trots att intresset för fotboll och rörelse är enormt bland områdets 
många barn och ungdomar, ser jag att planen tyvärr i princip är helt oanvänd på grund av 
underlaget. Grus medför dessutom ökad skaderisk och begränsar användandet till ett fåtal 
aktiviteter. 

 

Därför föreslår jag att Idrottsförvaltningen anlägger en konstgräsmatta på ytan. Mina främsta 
argument för detta är:

 

1.       Ökad nyttjandegrad.
En konstgräsplan skulle bli en naturlig samlingsplats för spontanidrott från morgon till kväll, året 
om. Idag är användningen i princip obefintlig. 

 

2.       Mer spontanidrott.
På grund av det stora fotbollsintresset så är dessutom samtliga fotbollsplaner i Norra 
Djurgårdsstaden och Hjorthagen bokade för organiserad föreningsverksamhet och det finns inga 
platser för områdets barn och ungdomar att mötas för att spela spontan eller oorganiserad fotboll. 
Detta skulle möta detta behov. 

 



3.       Folkhälsa i en växande stadsdel.
Norra Djurgårdsstaden förtätas snabbt. Vi behöver ytor som faktiskt bjuder in till rörelse för att 
möta behovet hos den unga populationen. Om jag har förstått det rätt så har många boende 
dessutom uttryckte önskemål om fler naturliga ”fritidsplatser” för barn. Detta skulle kunna möta 
detta behov, i alla fall till del.

 

4.       Lokalt engagemang.
Det finns ett stort lokalt engagemang hos boende och företag i Norra Djurgårdsstaden för att 
förbättra området. Jag tror att både boende och företag i området hade varit redo att bidra med 
engagemang och ekonomiska bidrag för att detta skulle bli verklighet. Jag kan tänka mig att 
hjälpa till att försöka organisera detta om ni anser att det skulle hjälpa till. 

 

Jag förstår givetvis att parken har en popup-status, men givet nuvarande tidsplaner innan området 
är färdigställt skulle en uppgradering till konstgräs göra stor skillnad under många år framöver. 

 

Det kan givetvis finnas aspekter som jag inte är medveten. Jag diskuterar gärna vidare i denna 
fråga och hjälper givetvis gärna till om det finns något ni tror jag kan göra. Slutligen ett stort tack 
för allt ni gör för oss i Norra Djurgårdsstaden. Vi älskar vårt område!

Jag ser fram emot ert svar.
 

Med vänlig hälsning,

 

 Stockholm




